2

CIRCULAR Nº 391/2022/FPF-PRES
sjc.

São Paulo, 26 de outubro de 2022.

REF.:   E-MAILS CORPORATIVOS FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL

Prezados Senhores,

Cumprimentando-os cordialmente, e em atenção ao Comunicado da Confederação Brasileira

de Futebol, recebido no dia 22/09/2022, a Federação Paulista de Futebol vem informar os

e-mails corporativos para a comunicação entre os departamentos da FPF com a CBF e

Federações, conforme segue:

Presidência – sp.presidencia@cbf.com.br

Competições – dp_dco@fpf.org.br

Registro e Transferências – drt.sp@fpf.org.br

Jurídico – dp_juridico@fpf.org.br

Financeiro – dp_financeiro@fpf.org.br

Arbitragem – dp_arbitro@fpf.org.br

TJD – SP – tjd@fpf.org.br

Assuntos Gerais e Administrativos – comunicacao@fpf.org.br

Atenciosamente,

Reinaldo Carneiro Bastos

Presidente

mailto:sp.presidencia@cbf.com.br
mailto:dp_dco@fpf.org.br
mailto:drt.sp@fpf.org.br
mailto:dp_juridico@fpf.org.br
mailto:dp_financeiro@fpf.org.br
mailto:comunicacao@fpf.org.br